Abrogation des strips VVPR – Modification aux statuts 

Proposition de décision : 
 Suivant la constatation que les droits attachés aux strips VVPR ont cessé d’exister 

suite à la législation modifiée en Belgique, décision à l’abrogation formelle des quatre 
millions deux cent onze mille huit cents (4.211.800) strips VVPR qui ont été émises 
dans le passé, en ajouter par conséquent un nouveau point 22 à la fin de l’Article 43 
des statuts dans lequel est mentionné l’abrogation de dits strips VVPR. 

2. Expression du capital en dollars américains à partir du 1 janvier 2016 –